
 
 

UCHWAŁA NR VIII/427/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 550



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 600,00 0,00 11 980,00 121 580,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 100,00 0,00 11 980,00 113 080,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 11 980,00 11 980,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 382 490,00 0,00 6 831,50 4 389 321,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 95,00 10 095,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 95,00 95,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 83 000,00 0,00 6 736,50 89 736,50

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 6 736,50 6 736,50

758 Różne rozliczenia 9 854 191,55 0,00 296 491,00 10 150 682,55
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 506 884,00 0,00 24 922,00 5 531 806,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 506 884,00 0,00 24 922,00 5 531 806,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 058 259,65 0,00 271 569,00 1 329 828,65

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 058 259,65 0,00 271 569,00 1 329 828,65
21 417 705,63 0,00 315 302,50 21 733 008,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 491,38 0,00 0,00 309 491,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 302 016,98 0,00 228 517,02 1 530 534,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 302 016,98 0,00 228 517,02 1 530 534,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

372 016,98 0,00 228 517,02 600 534,00

852 Pomoc społeczna 330 000,00 -330 000,00 330 000,00 330 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00

majątkowe

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/427/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 550



85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 437 351,17 -970 551,17 970 551,17 4 437 351,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 027 351,17 -970 551,17 970 551,17 1 027 351,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 977 351,17 -970 551,17 970 551,17 1 977 351,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 027 351,17 -970 551,17 970 551,17 1 027 351,17

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 026 551,17 -970 551,17 0,00 56 000,00

6617 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 970 551,17 970 551,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 570,00 -182 570,00 0,00 0,00
92106 Teatry 182 570,00 -182 570,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

182 570,00 -182 570,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 182 570,00 182 570,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 182 570,00 182 570,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 182 570,00 182 570,00

15 005 813,60 -1 483 121,17 1 711 638,19 15 234 330,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 978 104,62 -970 551,17 970 551,17 2 978 104,62

36 423 519,23 -1 483 121,17 2 026 940,69 36 967 338,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 287 596,00 -970 551,17 970 551,17 3 287 596,00

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 550



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 2 178 911,58 739 170,58 739 170,58 17 352,33 721 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 741,00 1 439 741,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -63 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -10 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 115 911,58 721 170,58 721 170,58 7 352,33 713 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 741,00 1 394 741,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 020 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -63 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -10 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 957 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 308 581,00 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 073 381,00 5 073 381,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 503 811,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 811,50 503 811,50 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 812 392,50 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 192,50 5 577 192,50 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 795 200,00 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 915 200,00 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 513 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 513 381,00 4 513 381,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 383 811,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 811,50 383 811,50 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 897 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 192,50 4 897 192,50 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 597 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 000,00 1 320 000,00 1 040 000,00 3 000 000,00 0,00
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 512 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 000,00 1 235 000,00 1 040 000,00 3 000 000,00 0,00
przed zmianą 1 587 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 502 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

60078
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

60016 Drogi publiczne 
gminne

600 Transport i 
łączność

02095 Pozostała 
działalność

020 Leśnictwo

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/427/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 550



przed zmianą 2 210 518,69 444 743,98 392 743,98 22 200,00 370 543,98 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 765 774,71 1 765 774,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 759,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 759,29 235 759,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 426 277,98 444 743,98 392 743,98 22 200,00 370 543,98 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 981 534,00 1 981 534,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 082 976,74 357 202,03 305 202,03 22 200,00 283 002,03 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 725 774,71 1 725 774,71 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 235 759,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 759,29 235 759,29 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 298 736,03 357 202,03 305 202,03 22 200,00 283 002,03 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 941 534,00 1 941 534,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 197 667,58 8 857 667,58 8 466 044,51 6 770 213,73 1 695 830,78 0,00 391 623,07 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 954,60 106 954,60 106 954,60 49 922,00 57 032,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 304 622,18 8 964 622,18 8 572 999,11 6 820 135,73 1 752 863,38 0,00 391 623,07 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 746 410,12 4 707 660,12 4 492 199,52 3 755 442,47 736 757,05 0,00 215 460,60 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 922,00 49 922,00 49 922,00 49 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 796 332,12 4 757 582,12 4 542 121,52 3 805 364,47 736 757,05 0,00 215 460,60 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 429 121,14 429 121,14 412 071,80 338 490,44 73 581,36 0,00 17 049,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 032,60 32 032,60 32 032,60 0,00 32 032,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 461 153,74 461 153,74 444 104,40 338 490,44 105 613,96 0,00 17 049,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 488 808,35 488 808,35 475 771,51 365 413,31 110 358,20 0,00 13 036,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 513 808,35 513 808,35 500 771,51 365 413,31 135 358,20 0,00 13 036,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 384,62 144 384,62 140 384,62 23 373,87 117 010,75 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 384,62 139 384,62 135 384,62 23 373,87 112 010,75 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 391,61 5 391,61 5 391,61 333,87 5 057,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 391,61 391,61 391,61 333,87 57,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 634 304,17 2 004 304,17 1 699 389,07 1 086 711,88 612 677,19 2 000,00 302 915,10 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 705,87 -87 705,87 -67 705,87 -53 705,87 -14 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 546 598,30 1 916 598,30 1 631 683,20 1 033 006,01 598 677,19 2 000,00 282 915,10 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej

852 Pomoc 
społeczna

85195 Pozostała 
działalność

851 Ochrona 
zdrowia

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

80104 Przedszkola

80101 Szkoły 
podstawowe

801 Oświata i 
wychowanie

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 550



przed zmianą 13 404,27 13 404,27 13 404,27 0,00 13 404,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 404,27 9 404,27 9 404,27 0,00 9 404,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 492,89 124 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 124 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 104 492,89 104 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 104 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 474 275,00 474 275,00 456 847,00 368 237,00 88 610,00 2 000,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 205,87 -26 205,87 -26 205,87 -26 205,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 448 069,13 448 069,13 430 641,13 342 031,13 88 610,00 2 000,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 99 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 500,00 76 500,00 76 500,00 71 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 060 209,72 1 060 209,72 186 157,95 131 795,87 54 362,08 0,00 874 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 600,00 -26 600,00 -26 600,00 -21 000,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 033 609,72 1 033 609,72 159 557,95 110 795,87 48 762,08 0,00 874 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 21 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -21 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 295,62 24 295,62 24 295,62 0,00 24 295,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 295,62 20 295,62 20 295,62 0,00 20 295,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 784 583,44 3 289 083,44 2 897 406,54 272 680,00 2 624 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 4 495 500,00 4 281 000,00 56 000,00 0,00 214 500,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 769 583,44 3 274 083,44 2 882 406,54 272 680,00 2 609 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 4 495 500,00 4 281 000,00 56 000,00 0,00 214 500,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów

85504 Wspieranie 
rodziny

855 Rodzina

85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

85216 Zasiłki stałe

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 550



przed zmianą 176 000,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 2 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 632 189,91 187 344,41 167 344,41 11 370,00 155 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 444 845,50 444 845,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -454 845,50 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 845,50 -444 845,50 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 454 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 845,50 454 845,50 0,00 0,00 0,00
po zmianach 632 189,91 177 344,41 157 344,41 11 370,00 145 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 454 845,50 454 845,50 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 454 845,50 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 845,50 444 845,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -454 845,50 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 845,50 -444 845,50 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 177 344,41 177 344,41 157 344,41 11 370,00 145 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 454 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 845,50 454 845,50 0,00 0,00 0,00
po zmianach 632 189,91 177 344,41 157 344,41 11 370,00 145 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 454 845,50 454 845,50 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 561 967,97 22 446 115,76 19 146 896,53 10 763 532,50 8 383 364,03 382 000,00 2 000 396,94 636 822,29 280 000,00 20 115 852,21 16 901 352,21 2 476 000,00 3 000 000,00 214 500,00
zmniejszenie -757 551,37 -162 705,87 -142 705,87 -84 705,87 -58 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -594 845,50 -594 845,50 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 301 370,89 106 954,60 106 954,60 49 922,00 57 032,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 416,29 1 194 416,29 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 105 787,49 22 390 364,49 19 111 145,26 10 728 748,63 8 382 396,63 382 000,00 1 980 396,94 636 822,29 280 000,00 20 715 423,00 17 500 923,00 2 476 000,00 3 000 000,00 214 500,00

Wydatki razem:

92605
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej

92601 Obiekty 
sportowe

926 Kultura fizyczna

90001
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 550


	UCHWAŁA NR VIII/427/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	1_Doch_grudz
	2_wyd_grudz


		2024-01-15T14:44:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




